
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,096,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  2,096,300 

落札    

㈲戸塚商店  2,103,250    
木村青果  2,166,150    
㈲岸商事  2,170,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,672,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  2,672,400 

落札    

㈱山岸  2,677,900    
㈲戸塚商店  2,679,150    
㈲竹内商事  2,696,200    
木村青果  2,717,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,753,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  2,753,600 

落札    

㈱山岸  2,758,500    
㈱丸巴  2,759,200    
㈲戸塚商店  2,759,550    
㈲八五食品  2,777,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,903,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  2,903,350 

落札    

㈲八五食品  3,027,450    
㈲竹内商事  3,058,400    
木村青果  3,073,450    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,592,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  2,592,150 

落札    

㈲戸塚商店  2,620,300    
木村青果  2,664,650    
㈲岸商事  2,679,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,732,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  2,732,200 

落札    

㈱山岸  2,734,300    
木村青果  2,789,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,551,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  2,551,300 

落札    

㈲向山青果  2,590,600    
㈲八百倉商店  2,602,400    
㈲竹内商事  2,607,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,324,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,324,600 

落札    

㈲向山青果  2,344,550    
㈲八百倉商店  2,352,200    
㈲竹内商事  2,356,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,692,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,692,400 

落札    

㈱丸巴  2,706,900    
㈲向山青果  2,719,500    
㈲八百倉商店  2,722,600    
㈲竹内商事  2,730,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,989,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百倉商店  1,989,000 

落札    

㈱山岸  2,074,800    
㈲竹内商事  2,101,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,675,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  1,675,850 

落札    

㈲八百倉商店  1,696,800    
㈱平林青果  1,707,150    
㈲岸商事  1,728,700    
㈲竹内商事  1,732,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,897,380 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  1,897,380 

落札    

㈲向山青果  2,111,050    
㈲八百倉商店  2,141,200    
㈲竹内商事  2,171,300    
㈱丸巴  2,185,750    
㈲岸商事  2,193,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,951,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  1,951,350 

落札    

横浜港北青果㈱  1,991,400    
㈲八百倉商店  2,019,500    
㈲向山青果  2,025,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,712,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  1,712,200 

落札    

㈲八百倉商店  1,734,500    
横浜港北青果㈱  1,743,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,100,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,100,400 

落札    

横浜港北青果㈱  2,112,350    
㈱山岸  2,134,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,700,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  1,700,900 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,706,800    
㈲桑名屋  1,712,100    
横浜港北青果㈱  1,727,450    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,283,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,283,500 

落札    

㈲ケーズファーム  2,303,300    
㈲つたや青果店  2,311,000    
㈲八百冨商店  2,330,800    
㈲八五食品  2,361,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,580,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,580,800 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,662,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,162,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  2,162,000 

落札    

㈲向山青果  2,204,700    
㈲ナカムラ青果  2,205,600    
㈲八百倉商店  2,209,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,790,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  1,790,050 

落札    

㈲八百彦青果店  1,809,050    
㈲ナカムラ青果  1,833,450    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,180,860 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  2,180,860 

落札    

㈲金傳青果  2,370,600    
㈲ナカムラ青果  2,379,470    
㈲八百彦青果店  2,383,500    
横浜港北青果㈱  2,394,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,362,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  2,362,700 

落札    

㈲金傳青果  2,375,320    
㈲ナカムラ青果  2,413,700    
畠山物産㈱  2,429,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,270,380 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  2,270,380 

落札    

横浜港北青果㈱  2,283,350    
㈲金傳青果  2,289,400    
畠山物産㈱  2,314,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,463,040 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  1,463,040 

落札    

㈲金傳青果  1,489,040    
横浜港北青果㈱  1,517,400    
㈲桑名屋  1,646,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,002,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  2,002,200 

落札    

㈱平林青果  2,010,900    
木村青果  2,029,000    
㈲フレッシュ・オオハタ  2,033,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,208,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百昇大澤商店  2,208,450 

落札    

㈱平林青果  2,380,300    
港南商事㈱  2,561,400    
木村青果  2,591,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,625,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  2,625,400 

落札    

㈱山岸  2,635,700    
㈱平林青果  2,641,200    
㈱戸塚青果市場  2,705,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,337,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  2,337,000 

落札    

港南商事㈱  2,368,650    
㈱戸塚青果市場  2,415,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,635,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  2,635,450 

落札    

港南商事㈱  2,666,650    
㈲八百宗  2,667,300    
石井青果店  2,678,000    
横浜青果商事㈱  2,707,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,788,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  1,788,500 

落札    

㈲八百冨商店  1,802,650    
横浜青果商事㈱  1,839,050    
㈱戸塚青果市場  1,843,750    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,307,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  2,307,200 

落札    

㈱平林青果  2,310,400    
㈲八五食品  2,330,750    
㈲つたや青果店  2,350,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,532,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  2,532,300 

落札    

㈲八百冨商店  2,554,550    
石井青果店  2,557,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,728,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  2,728,300 

落札    

㈲つたや青果店  2,735,400    
㈲八百冨商店  2,777,000    
横浜青果商事㈱  2,797,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,285,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  2,285,750 

落札    

㈲つたや青果店  2,301,700    
石井青果店  2,312,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,112,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  2,112,200 

落札    

㈲八百宗  2,134,300    
石井青果店  2,145,900    
㈱戸塚青果市場  2,182,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,414,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  2,414,200 

落札    

㈲八百宗  2,434,550    
横浜青果商事㈱  2,474,050    
㈱戸塚青果市場  2,482,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,946,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  1,946,700 

落札    

㈲ケーズファーム  1,964,000    
㈲八百宗  1,968,150    
港南商事㈱  1,973,000    
横浜青果商事㈱  2,003,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,385,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  2,385,850 

落札    

㈲ケーズファーム  2,397,400    
㈱コーセツ  2,409,200    
横浜青果商事㈱  2,449,750    
㈱戸塚青果市場  2,456,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,346,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  2,346,700 

落札    

㈲ケーズファーム  2,356,400    
㈲八百宗  2,362,700    
㈱コーセツ  2,367,800    
横浜青果商事㈱  2,398,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,388,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  2,388,600 

落札    

㈲岸商事  2,544,300    
港南商事㈱  2,766,350    
㈲フレッシュ・オオハタ  2,800,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,469,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  2,469,600 

落札    

㈲八百宗  2,487,700    
安部青果  2,499,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,385,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  2,385,850 

落札    

㈲八百康商店  2,399,550    
㈲八百宗  2,400,400    
㈱コーセツ  2,407,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,331,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  2,331,050 

落札    

港南商事㈱  2,332,700    
㈲八百康商店  2,332,800    
㈱コーセツ  2,348,300    
横浜青果商事㈱  2,382,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   1,770,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  1,770,600 

落札    

㈱はまゆう物産  1,869,800    
㈲ケーズファーム  2,165,600    
港南商事㈱  2,274,850    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,077,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  2,077,100 

落札    

港南商事㈱  2,090,900    
㈲八百宗  2,093,150    
横浜青果商事㈱  2,117,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,017,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  2,017,100 

落札    

㈲ケーズファーム  2,256,340    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,328,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  2,328,000 

落札    

㈲ケーズファーム  2,598,750    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度７月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年６月 12 日（金） 

落札金額(税抜)   2,133,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年６月 21 日（水） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,133,800 

落札    

㈱川原青果  2,232,600    
㈲ケーズファーム  2,490,100    
㈲フレッシュ・オオハタ  2,527,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


